
COMUNE DI VOLTURARA IRPINA (AV)
ESTRATTO DEL BANDO DI GARA LAVORI COMPLETAMENTO ALL OGGI VIA 

FREDDANO - PROCEDURA APERTA
C.U.P. (Codice Unico di Progetto): J69D13000050002
C.I.G. (Codice Identificativo Gare): 53121447E6
E’ indetta gara d’appalto dei lavori di ridimensionamento e completamento alloggi popolari 
di via Freddano, dell’importo complessivo di € 665.302,27 di cui a corpo € 116.267,87 e a 
misura € 533.893,75,  per oneri  sicurezza € 15.140,65.  Categoria prevalente OG1 per 
lavori  edili  (€  546.326,81)  e  OG11  per  impianti  tecnologici  (€  118.975,46).  I  lavori 
dovranno essere eseguiti in giorni 270 (duecentosettanta) naturali e consecutivi decorrenti 
dalla data di consegna dei lavori e sono finanziati con fondi regionali.
Il bando integrale è a disposizione dei concorrenti presso l’ufficio tecnico, all’albo pretorio 
on line e sul sito del comune. 
I plichi  contenenti  le offerte dovranno pervenire,  pena l’esclusione,  entro  le  ore 
10,00 del giorno 24.10.2013.
Criterio  di  aggiudicazione:  procedura  aperta  con  l’offerta  economicamente  più 
vantaggiosa sulla  base del:  pregio tecnico,  termini  di  consegna e ribasso del  prezzo. 
Apertura dei plichi: ore 10,30 del 24.10.2013.
La  gara  fissata  col  precedente  bando  per  il  28.08.2013  è  stata  annullata  per  errori 
materiali di procedura.
Indirizzo: PIAZZA ROMA, 1 C.A.P.: 83050 VOLTURARA IRPINA
Telefono: 0825.984025/4   Telefax 0825.984216    P.E.C. tecnico.volturarairpina@pec.it 
Indirizzo Internet: www.  comune.volturarairpina  .av.  it  
Volturara Irpina, 06.09.2013
                                                Il responsabile del procedimento geom. Mario Conte

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  23 Settembre 2013


	BURC n. 51 del  23 Settembre 2013

